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برنامه بازی

هر صحبتی درباره فوتبال پرتغال به سرعت 
به »اوس ترس گراندس« یا »سه بزرگ« 
اسپورتینگ لیسبون، پورتو و بنفیکا کشیده 
می‌شود. در قرن جدید، در واقع دو بزرگ 
شده بودند. اسپورتینگ در نیمه قرن بیستم 
حکمرانی می‌کرد و بین سال‌های 1941-1958 
ده قهرمانی لیگ پرتغال را به دست آورد اما 
بعد از دهه 80 پورتو جای این تیم را به عنوان 
رقیب بنفیکا گرفت و اسپورتینگ در دهه 
90 هیچ قهرمانی نداشت. دوره کوتاهی در 
ابتدای قرن بیست و یکم درخشیدند اما بعد 
طولانی‌ترین قحطی جام تاریخ خود را تجربه 
کردند و بنفیکا و پورتو 19 سال قهرمانی را بین 

خود تقسیم کردند.
این اما بزرگترین مشکل تیم نبود. جو باشگاه 
فوق‌العاده مسموم شده بود به نحوی که شش 
سال قبل، 50 هوادار نقاب‌زده به رختکن تیم 
حمله کردند و سر بازیکنان فریاد می‌زدند که 
»می‌کشیمتان«. این کار باعث شد هفت بازیکن 
تیم قراردادشان را فسخ کنند ازجمله روی پاتریسیو 
و ویلیام کاروالیو، بازیکنان ملی‌پوش و همچنین 
پدیده تیم، رافائل لیائو؛ رئیس باشگاه برونو 
دی‌کاروالیو هم از سوی اعضا رأی عدم اعتماد 
گرفت. اما فقط سه سال بعد از تاریک‌ترین روز 
تاریخ باشگاه، اسپورتینگ به نزدیک به دو دهه 
سلطه پورتو و بنفیکا پایان داد و قهرمان سال 
2021 لیگ پرتغال شد. معمار این تحول شگرف و 
تاریخی روبن آموریم بود؛ کسی که منچستریونایتد 
برای جانشینی اریک تن‌هاخ انتخاب کرده است.

دستاوردهای آموریم با آن قهرمانی تمام نشد. 
برای نخستین‌بار بعد از 10 سال تیم را به مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان و بعد یک‌چهارم نهایی 
لیگ اروپا برد. فصل قبل اسپورتینگ بیستمین 
قهرمانی‌اش در لیگ پرتغال را دو بازی مانده به 
پایان جشن گرفت. این فصل را هم عالی شروع 
کرده‌اند، 9 برد از 9 بازی لیگ و هفت امتیاز از سه 

بازی در لیگ قهرمانان.
آموریم دوباره »سه بزرگ« را احیا کرده و اسپورتینگ 
به جایی برگشته که باید باشد یعنی یکی از تیم‌های 
پرقدرت پرتغال بعد از دوران طولانی ناکامی. 
بنابراین جای تعجب ندارد اگر یونایتد به این مربی 
39 ساله رو آورده. اما آیا او می‌تواند روی نیمکتی که 

اسلاف بزرگش ناکام بوده‌اند، موفق باشد؟
 

اثرگذاری سریع
فقط یک هفته قبل از اخراج، تن‌هاخ 
از فوتبال‌نویسان و مقامات یونایتد صبر 
خواسته بود اما سر جیم راتکلیف و بقیه 

تصمیم‌گیرندگان یونایتد حتی بیش از اندازه 
به او وقت داده بودند. حالا آموریم می‌داند 
باید خیلی زود نتیجه بگیرد چون یونایتد در 
لیگ برتر خیلی عقب افتاده، با تیم چهارم 
جدول، استون ویا هفت امتیاز اختلاف 
دارند و از سه بازی‌شان در لیگ اروپا سه 
امتیاز گرفته‌اند. البته جای نگرانی نیست، 
کافی است به کار او در براگا نگاه کنید. او 
13 بازی روی نیمکت تیم نشسته بود که 10 
برد به دست آورده بود ازجمله پیروزی برابر 
پورتو در فینال جام اتحادیه و نخستین برد 
در زمین بنفیکا بعد از 64 سال. همین باعث 
شد اسپورتینگ در مارس 2020 ده میلیون 
یورو خرج و قراردادش را فسخ کند. این مبلغ 
هواداران را شوکه کرد چون از خیلی بازیکنان 
تیم گرانتر بود اما آموریم ثابت کرد بهترین 
خرید اسپورتینگ در سال‌های طولانی بوده. 
در فصل اول تیم را قهرمان لیگ کرد و در 

فینال جام اتحادیه براگا را شکست داد!
 

سبک مشخص
یکی از رایج‌ترین انتقادات از دو فصل پرمشکل 
تن‌هاخ در اولدترافورد نداشتن سبک و 
فلسفه مشخص بازی بود. او را آوردند به 
خاطر دستاوردهایش در آژاکس که با »بازی 
موقعیتی« شگفتی آفریده بود اما در یونایتد آن 
را رها کرد و گفت: »یونایتد هرگز مثل آژاکس 
نیست.« عجیب بود، چون خیلی از بازیکنان 

سابقش را به اولدترافورد آورده بود.
اما آموریم را به خاطر سبک بازی‌اش 
می‌شناسند. او در تمام دوران مربیگری، 
سیستم 3-4-3 را انتخاب کرده، ابتدا در کاساپیا 
در دسته سوم فوتبال پرتغال و بعد تیم ب 
و اصلی براگا و اسپورتینگ. با وجود تعهد 
به این سیستم، از انعطاف‌پذیری تاکتیکی 
فوق‌العاده‌ای برخوردار بوده. اسپورتینگ در 
فصل اول با اتکا به قدرت دفاعی به رهبری 
کاپیتان سباستین کواتس و با حمایت هافبک 
توپ‌گیر، ژوائو پالینیا به قهرمانی رسید. بال-
مدافعان، نونو مندز و پدرو پورو که به ترتیب 
به پاری‌سن‌ژرمن و تاتنهام رفته‌اند، در حمله 
و دفاع مؤثر بودند و تیم در 34 بازی تنها 20 
گل خورد. پدرو گونچالوز هافبک هجومی تیم 

با 23 گل آقای گل لیگ شد.
 

انطباق با کوچ ستاره‌ها
موفقیت اسپورتینگ طبعاً باشگاه‌های پولدار 
را جذب کرد و در تابستان 2022 چند تا از 

استعدادها از تیم جدا شدند، مندز به 
پاریس، پالینیا به فولام و ماتئوس نونز 
به ولورهمپتون؛ پورو هم در ژانویه 
به تاتنهام رفت. آموریم اما تیمش را 
منطبق کرد و اگرچه تیم در لیگ چهارم 

شد اما نتایج خوبی در اروپا گرفت، چهار 
امتیاز از تاتنهام در لیگ قهرمانان گرفتند 

قبل از آنکه با حذف آرسنال تا یک‌چهارم 
نهایی لیگ اروپا پیش بروند. فصل قبل 
دوباره اوج گرفتند، 96 گل زدند در برابر 29 گل 
خورده و با 10 امتیاز اختلاف قهرمان شدند. 
این فصل هم فرم فوق‌العاده هجومی خود 

را حفظ کرده و در 9 بازی 30 گل زده‌اند.
کواتس و گونچالو ایناسیو ستاره‌های خط 
دفاعی هستند که در حمله هم مشارکت 
دارند، گونچالوز در کار هجومی خطرناک است 
و پائولینیا بعد از انتقال از براگا در سال 2021 
همواره منبع مطمئنی برای گلزنی بوده. کلید 
اما ویکتور گیوکرس، مهاجم سابق کاونتری 
سیتی بوده که مورد توجه همه اروپا قرار 
گرفته. او فصل قبل در 39 بازی در رقابت‌های 
مختلف 36 گل زد و در این فصل هم 12 گل 

زده است.
 

آماده برای گام بعدی
جای تعجب نیست که تیم‌های تراز اول اروپا 
به دنبال آموریم هستند. گفته می‌شد رقیب 
آرنه اسلوت برای لیورپول در تابستان بوده 
اگرچه خودش می‌گوید هرگز با این باشگاه 
مذاکره نداشته. با وستهام برای جانشینی 
دیوید مویس مذاکره داشت که بعداً به 
خاطرش عذرخواهی کرد. اینکه وستهام را 
قبول نکرده گویای باورش به توانایی‌هایش 
است. او منتظر یک کار بزرگتر بوده که حالا 
رسیده، یونایتد حاضر است 8/3 
میلیون پوند مبلغ هنگفت 
فسخ قرارداد او را بپذیرد یعنی 
همان کاری که اسپورتینگ 
داد.  انجام   2020 سال  در 
برونو فرناندز ستاره پرتغالی 
هفت  منچستریونایتد 
گفت:  قبل  ماه 

»اگر گام بعدی را بردارد، می‌تواند در انگلیس، 
اسپانیا یا فرانسه موفق باشد. لیگ برتر از 
همه سخت‌تر است اما او همه ویژگی‌های 

لازم را دارد.«
 

یادگیری از مورینیو
آموریم شاید مربیگری را از پایین‌ترین رده 
فوتبال پرتغال شروع کرده باشد اما بخت 
با او یار بوده و آموزش ویژه‌ای در مربیگری 
دیده که شامل یک هفته کار با ژوزه مورینیو در 
زمان حضورش در منچستریونایتد می‌شود. او 
همچنین مورد احترام یک چهره بزرگ دیگر، 
کریستیانو رونالدو است که در تیم ملی پرتغال 
کنارش بازی کرد و به او به خاطر سبک حرف 

زدنش، لقب شاعر داده بود.
سبک بیان این مربی باعث تحسین این 
رسانه‌ها شده و یک روزنامه‌نگار باسابقه 
در  کرده.  توصیف  صریح  و  شفاف  را  او 
برخورد با رسانه‌ها با مورینیو تفاوت دارد و 
به ندرت خارج از وظایف قراردادی خود 
مصاحبه می‌کند و برخاف »آقای خاص« 
دستاوردهایش را به بازیکنان نسبت می‌دهد 

نه خودش.
اما او هیچ‌جا مثل یونایتد زیر ذره‌بین نخواهد 
بود، در این باشگاه بزرگانی مثل مورینیو و 
لویی فان‌خال و همچنین تن‌هاخ که قبل 
از آمدن به نیمکت شیاطین‌سرخ یکی از 
مربیان تحسین‌شده اروپا بود، خرد شده‌اند. 
آموریم یکی از بهترین تاکتیسین‌های فوتبال 
است و حالا وقتش رسیده که در آب‌های 
بی‌رحم اولدترافورد شیرجه بزند، او قبل از این 
یک کشتی در حال غرق شدن را در لیسبون 
نجات داده و شاید ایده‌ها و تفکرات تازه‌اش 
همان چیزی باشد که غول خفته منچستر 

به آن نیاز دارد.

نیمکت  به  یم  مور آ بن  و ر ل  نتقا ا ت  ئیا جز تنها 
منچستریونایتد مانده و این مربی باید خیلی مشکلات 
را در تیم جدیدش حل کند اما پنج تا از آنها نیاز به راه‌حل 

فوری دارد.
 

امتیاز گرفتن و بالا رفتن در جدول
شاید واضح به نظر برسد اما وظیفه اصلی او جلوگیری از 
روند نزولی تیم و گرفتن امتیاز است. یونایتد از 27 امتیاز 
ممکن 11 امتیاز گرفته و در رده چهارم قرار دارد برای همین 
طاقت لغزش دیگری را ندارند و با یک روند پیروزی باید در 
جدول بالا بروند تا برای گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان 

شانسی داشته باشند.
 

گل نزدن
تفاضل گل منچستریونایتد شرم‌آور است، منفی سه 
و این به خاطر ناتوانی تیم در گل کردن موقعیت‌ها در 
این فصل است که نمونه بارزش باخت 2 بر یک مقابل 
وستهام در آخرین مسابقه تن‌هاخ بود. یونایتد در 9 بازی 
تنها هشت گل زده و آموریم باید کاری کند که تیم دوباره 

راحت گل بزند.
 

خانه جذاب برای رقبا
تیم‌ها قبلاً از رفتن به اولدترافورد هراس داشتند، تا جایی 
که قبل از بازی مقابل 74 هزار تماشاگر باخته بودند اما 
حالا دیگر اینطور نیست. عامل ترس خیلی وقت است از 
بین رفته و تیم‌ها مترصد بهره بردن از ضعف و آسیب‌پذیری 
یونایتد در خانه هستند. این فصل لیورپول و تاتنهام 3 بر 
صفر برنده شده‌اند و فصل قبل 9 تیم ازجمله برایتون، 
کریستال پالاس، بورنموث و فولام در »تئاتر رؤیاها« به 

پیروزی رسیده‌اند.
 

بحران مصدومیت
تن‌هاخ فصل قبل بدشانس بود و شصت و چند 
مصدومیت برای بازیکنانش پیش آمد به‌خصوص در 
دفاع که او را مجبور کرد از 30 ترکیب دفاعی متفاوت در 
طول فصل استفاده کند. این فصل هم همان داستان 
است و بازیکنان کلیدی ازجمله لوک شاو همیشه مصدوم 
در دسترس نیستند و آموریم باید راه‌حلی بیندیشد اگر 
می‌خواهد شانسی برای تبدیل دوباره یونایتد به یک تیم 

قدرتمند داشته باشد.
 

گل خوردن و موقعیت دادن
یکی از انتقادات عمده به تیم تن‌هاخ آسان بودن حمله 
به دروازه یونایتد و شکست دادن این تیم بود. فصل قبل 
تنها شفیلدیونایتد بیش از یونایتد به رقبا اجازه ضربه 
زدن به سمت دروازه‌اش را داده بود، این فصل کمی بهتر 
شده‌اند و ششم هستند اما در رتبه‌بندی تیم‌هایی که 
بیشترین موقعیت گل را به رقبا می‌دهند، در رده سیزدهم 
هستند. آموریم در اسپورتینگ 161 برد، 33 تساوی و 33 
باخت داشت. در 15 باخت آخرش تنها دو بار با اختلاف 
بیش از یک گل شکست خورد در حالی که یونایتد در 

دوران تن‌هاخ 24 بار با اختلاف سه گل و بیشتر باخت.

پنج مسأله‌ای که آموریم باید حل کند

اولدترافورد دیگر ترسناک نیست

خبر

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

همدردی وینی با سیل‌زدگان والنسیا
بازیکن برزیلی رئال مادرید در شبکه‌های اجتماعی برای 
سیل‌زدگان والنسیا پیام همدردی فرستاد. وینیسیوس یکی 
از اولین فوتبالیست‌هایی بود که حمایت و همدردی خود را 
به آسیب‌دیدگان سیل »دانا« که مناطق وسیعی از والنسیا، 
کاستیا لامانچا، آندلس و آراگون را تحت تأثیر قرار داده، 
نشان داد. مهاجم رئال مادرید از این فرصت استفاده کرد 
و در صفحه ایکس خود )توییتر سابق( پیامی منتشر کرد: 

»قوی و باروحیه باشید، آرزوی سلامتی برای همه«.
رئال مادرید نیز با خانواده‌های جانباختگان ناشی از سیل 
شدید، همدردی کرد: »باشگاه رئال مادرید، رئیس و هیأت 
مدیره آن می‌خواهند تسلیت خود را به خانواده‌ها و عزیزان 
افرادی که به دلیل توفان جان خود را از دست داده‌اند، ابراز 

کنند.«
در صبح روز چهارشنبه، اخبار غم‌انگیز مرگ بیش از 50 
نفر به دلیل سیلاب‌ها در منطقه والنسیا تأیید شد. پیش از 
آغاز تمرینات رئال مادرید، بازیکنان و کادر فنی یک دقیقه به 
احترام قربانیان سکوت کردند. جالب اینکه فصل گذشته 
وینیسیوس از سوی هواداران والنسیا با توهین‌های 
نژادپرستانه مواجه شده بود و علیه آنها مصاحبه کرده بود.

سیمئونه: رودری سزاوار کسب توپ طلا بود
دیگو سیمئونه در نشست خبری بازی با ویک در دور اول 
جام حذفی در مورد توپ طلای رودریگو هرناندز )رودری( 
صحبت کرد.  موفقیت رودری در کسب توپ طلای ۲۰۲۴ 
جنجال جدید فوتبال جهان است، به‌طوری که بسیاری 
معتقدند وینیسیوس جونیور برنده واقعی این جایزه 
بود. رئال مادرید نیز همین باور را داشت و به همین دلیل 
تصمیم گرفت پس از اطلاع از اینکه بازیکن آنها برنده جایزه 
نیست، مراسم را تحریم کند. وقتی از دیگو سیمئونه در مورد 
توپ طلای رودری و بایکوت رئال سؤال شد، او پاسخ داد: 
»من به تصمیمات همه احترام می‌گذارم و همه خودشان 
می‌دانند چگونه باید رفتار کنند. توپ طلای رودریگو از نظر 
من سزاوارانه بود و من برای او خوشحالم. او لیاقتش را دارد. 
او یک بازیکن باورنکردنی است که یک فصل را با ما گذراند اما 
آمار بسیار خوبی از خود به جای گذاشت. تصمیم رودریگو 
برای رفتن به سیتی درست بود زیرا به دستاوردهای بزرگی 
رسیده و به عنوان یک فوتبالیست رشد زیادی کرد. او وقتی 
در اتلتیکو بود، چیزهای زیادی به ما داد و شایسته این جایزه 
است. معتقدم این توپ طلا ارزش‌گذاری برای کار هافبک‌ها 
بود.« سیمئونه در مورد اهمیت جوایز انفرادی گفت: »من 
در مقطعی هستم که خیلی دوست ندارم این موقعیت‌ها 
را تحلیل کنم. الان بیشتر به تیمم فکر می‌کنم. فقط باید 

بگویم که برای رودریگو خوشحالم. همین.«

درباره آموریم، شکار جدید منچستریونایتد

شاعری از لیسبون

لیگ برتر انگلیس
شنبه 12 آبان 1403

16:00����������������������������������������  نیوکاسل – آرسنال 
18:30 ������������������������������� بورنموث – منچسترسیتی
18:30 ����������������������������������� ایپسویچ – لسترسیتی
18:30 ���������������������������������������� لیورپول – برایتون
18:30 ������������������������������� ناتینگام فارست – وستهام
18:30 ����������������������������������� ساوتهمپتون – اورتون
21:00 �������������������������� ولورهمپتون – کریستال پالاس

یکشنبه 13 آبان 1403
تاتنهام – استون ویلا �������������������������������������17:30
20:00 ��������������������������������� منچستریونایتد – چلسی

دوشنبه 14 آبان 1403
23:30 ������������������������������������������ فولام – برنتفورد

 
 بوندس‌لیگا آلمان
جمعه 11 آبان 1403

بایرلورکوزن – اشتوتگارت�������������������������������� 23:00
شنبه 12 آبان 1403

18:00 ����������������������������� بایرن مونیخ – اونیون برلین
فرانکفورت – بوخوم��������������������������������������� 18:00
هوفنهایم – سن‌پائولی������������������������������������ 18:00
18:00 ����������������������������� هولشتاین کیل – هایدنهایم
18:00 ������������������������������������ ولفسبورگ – آگسبورگ
دورتموند – لایپزیش��������������������������������������� 20:00

یکشنبه 13 آبان 1403
18:00 ��������������������������������������� فرایبورگ – ماینتس
مونشن‌گلادباخ – وردربرمن������������������������������20:00

 
لالیگا اسپانیا

جمعه 11 آبان 1403
آلاوس – مایورکا������������������������������������������ 23:30 

شنبه 12 آبان 1403
اوساسونا – رئال وایادولید������������������������������� 16:30
18:45 �����������������������������������������  خیرونا – لگانس
21:00 �������������������������������������� ویارئال – رایووایکانو
23:30 ����������������������������������� والنسیا – رئال‌مادرید

یکشنبه 13 آبان 1403
  18:45������������������������������������ بارسلونا – اسپانیول 
21:00������������������������������������  سویا – رئال سوسیداد 
اتلتیک بیلبائو – رئال‌بتیس���������������������������� 23:30

دوشنبه 14 آبان 1403
 23:30 ��������������������������������������� سلتاویگو – ختافه

 
سری A ایتالیا

پنجشنبه 10 آبان 1403
21:00�������������������������������������������  جنوا – فیورنتینا 
23:15 ���������������������������������������������� کومو – لاتزیو
23:15 ������������������������������������������������� رم – تورینو

شنبه 12 آبان 1403
بولونیا – لچه��������������������������������������������� 17:30  
اودینزه – یوونتوس���������������������������������������� 20:00
مونتسا – میلان������������������������������������������� 23:15

یکشنبه 13 آبان 1403
15:00��������������������������������������������  ناپولی – آتالانتا 
17:30����������������������������������������� تورینو – فیورنتینا 
20:30 �������������������������������������������������� ورونا – رم
اینتر – ونتسیا ���������������������������������������������23:15

دوشنبه 14 آبان 1403
21:00 ��������������������������������������������� امپولی – کومو
پارما – جنوا������������������������������������������������� 21:00
23:15 ������������������������������������������� لاتزیو – کالیاری

ژوزه مورینیو نمی‌تواند شکست رم در 
فینال لیگ اروپا برابر سویا را فراموش 
کند به خاطر اشتباهاتی که آنتونی تیلور، 
داور بازی مرتکب شد. آقای خاص به 
خاطر اعتراض در دیدار فنرباغچه با 
کارت قرمز گرفت و  منچستریونایتد 
ناراحتی‌اش را به خاطر رفتارهای متفاوت 
در رقابت‌های اروپایی ابراز کرد. مورینیو 
گفت: »کار در رقابت‌های اروپایی برایم 
سخت شده. هنوز نمی‌توانم باخت به 
سویا را قبول کنم و بعد از آن هیچ وقت 
از ذهنم بیرون نرفته. وقتی داور تصمیمی 
می‌گیرد، بعد از بازی از آن عبور می‌کنید 
اما برای من اینطور نشد. ما از مقدماتی 
لیگ قهرمانان مقابل لیل حذف شدیم 
به خاطر پنالتی‌ای که در دقیقه 94 
 VAR کمک داور ویدیویی گرفت و تنها
می‌توانست آن را ببیند، فکر می‌کنم 
هیچ‌وقت در این مبارزه برنده نمی‌شوم.«
مورینیو یوفا را متهم کرد که با او رفتار 
متفاوتی نسبت به مربی‌های دیگر دارد: 
»من این حق را دارم که مثل بقیه با من 
رفتار شود. در زمین فرق نمی‌کند که 
شما لیونل مسی هستید یا بازیکنی که 

اولین مسابقه‌اش را انجام می‌دهد، برای 
مربی‌ها هم باید همینطور باشد. نباید 
فرقی کند که کارلو آنچلوتی هستید یا یک 
مربی جوان، آنچلوتی باید مثل آن جوان 
به قوانین احترام بگذارد. من هم همین 
را می‌خواهم، لطف خاصی نمی‌خواهم. 
اگر اشتباهی کردم مجازات شوم و اگر نه، 
آرامشم را به‌هم نزنید. کار در این شرایط 

برایم سخت شده است.«
رم در فصل اول مورینیو قهرمانی لیگ اروپا 
را از دست داد با پنالتی سخاوتمندانه‌ای 
که برای تیم اسپانیایی گرفته شد و پنالتی 
آشکاری که برای جالوروسی گرفته نشد.

مورینیو همچنین به شوخی گفت نگران 
مستند نتفلیکس درباره خودش است. 
مربی فنرباغچه سوژه مستند جدید 
نتفلیکس است که به سراغ حرفه 
او رفته و کارش در باشگاه‌هایی مثل 
چلسی، منچستریونایتد، رئال مادرید 
و اینترمیان را زیر ذره‌بین قرار داده 
است. او می‌گوید بعد از جدایی از رم با 
نتفلیکس صحبت کرده اما خبر ندارد 
در مستند چه چیز راجع به او گفته شده 

است.

این مربی پرتغالی که 26 جام ازجمله 
سه قهرمانی لیگ برتر، دو قهرمانی 
لیگ قهرمانان اروپا و یک لیگ اروپا را در 
کارنامه دارد، گفت: »خیلی نگرانم! چون 
سه ماه است از آنها خبر ندارم و نمی‌دانم 
درباره‌ام چه گفته‌اند. در فرصت دو سه 
ماهه بعد از جدایی رم سراغم آمدند 
و حتی از چیزهای ممنوعه حرفه‌ام 
پرسیدند، با دیگران هم حرف زدند 

بنابراین خیلی نگرانم که 
می‌خواهند چه چیزهایی 
را پخش کنند.« مستند 

نتفلیکس قرار است در 
سال 2025 پخش شود.

حساس‌ترین مسابقه هفته دهم 
سری A ایتالیا روز سه‌شنبه بین 
دو تیم میلان و ناپولی در ورزشگاه 
سن‌سیرو برگزار شد و شاگردان 
موفق  ناپولی  در  کونته  آنتونیو 
شدند با گل‌های روملو لوکاکو و 

خویچا کواراتسخلیا، میان را از پیش 
رو بردارند و صدرنشینی خود در سری 
A را با ۲۵ امتیاز تثبیت کنند. ناپولی 
حالا در ۱۰ بازی آخر خود، ۹ برد و یک 
تساوی کسب کرده و تنها دو بار دروازه 
خود را بازشده دیده است تا با اختلاف، 

آماده‌ترین تیم حال حاضر فوتبال اروپا 
باشد. همچنین در این مسابقه روملو 
لوکاکو با تداوم عملکرد خوب خود مقابل 
میلان، به رکورد ۱۰۰ گل و پاس گل در ۱۳۷ 
بازی لیگ ایتالیا رسید تا پس از دوران 
موفق در اینتر، بار دیگر زیر نظر کونته 
بازگشت به اوج را تجربه کند. کونته 
که در هفته اول لیگ و پس از شکست 
مقابل ورونا صحبت‌های تندی علیه 
بازیکنان و شرایط ناپولی داشت، پس از 
این پیروزی شیرین گفت: »ناپولی یکی 
از بهترین تیم‌هایی است که داشته‌ام. 
من خوش‌شانس هستم که اینجا با 
این بازیکنان استثنایی کار می‌کنم. 
آنها آماده هستند تا برای پیراهن خود 

بمیرند!«
در سمت مقابل، میلان که دو بازیکن 
کلیدی خود یعنی رایندرز و تئو هرناندز را 
به دلیل محرومیت در اختیار نداشت، 
بار دیگر در این فصل شکست خورد تا با 
یک بازی کمتر، فاصله ۱۱ امتیازی تا صدر 
جدول داشته باشد. نکته نگران‌کننده 
برای میلان پس از این شکست، حضور 
در سه بازی خارج از خانه متوالی مقابل 
مونزا، رئال مادرید و کالیاری و سپس 
جدال با یوونتوس خواهد بود که 
سرنوشت فونسکا روی نیمکت این تیم 

را تعیین می‌کند.

ناپولی صدر را رها نمی‌کند

روسونری، قربانی تازه تیم بی‌رحم کونته
کار در اروپا برایم سخت شده

مورینیو: از مستند زندگی‌ام می‌ترسم!

ناکام بزرگ مقابل تن‌هاخ

آمار آموریم
روبن آموریم در لیگ برتر مربیگری نکرده اما سابقه غلبه بر چند مربی تراز اول این لیگ را 
دارد که شاید مهم‌ترین آنها پیروزی برابر آرسنال میکل آرتتا در یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا 
در سال 2023 باشد. بازی لیسبون 2 بر 2 و بازی لندن یک بر یک شد و تیم آموریم در ضربات 
پنالتی 6 بر 4 به پیروزی رسید. نبوغ تاکتیکی آموریم در آن بازی به چشم آمد، اسپورتینگ 
در زمان مالکیت توپ با سه دفاع کار می‌کرد و در زمان حمله آرسنال پنج مدافع داشت که 
اجازه شکل گرفتن کار هجومی رقیب را نمی‌داد. در بازی برگشت هم مانوئل اوگارته که به 
منچستریونایتد آمده، برای پورتو درخشید. او همچنین الیور گلاسنر، مربی فعلی کریستال 
پالاس را در زمان کار در آینتراخت فرانکفورت در لیگ قهرمانان ملاقات کرد و یک بازی را 3 بر 
صفر برد و دیگری را 2 بر یک باخت. او در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان مقابل منچسترسیتی 
پپ گواردیولا قرار گرفته و بعد از باخت 5 بر صفر خانگی مقابل این تیم، در منچستر بدون 
گل مساوی شدند. او همچنین برابر تن‌هاخ قرار گرفته البته وقتی در آژاکس بود. در مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان سه سال قبل آژاکس 5 بر یک و 4 بر 2 تیم آموریم را شکست داد.
اسپورتینگ آموریم با تاتنهام آنتونیو کونته هم روبه‌رو شده و یک بار 2 بر صفر پیروز شده و 

در بازی دیگر یک بر یک مساوی کرده‌اند.

خداحافظی پیروزمندانه
آموریم سه‌شنبه‌شب در حالی که باشگاه 
د  بو ه  کرد عام  ا ن  لیسبو تینگ  ر سپو ا
منچستریونایتد برای جذب او وارد مذاکره شده، 
تیمش را به نیمه نهایی جام اتحادیه پرتغال 
رساند در دیداری که شاید آخرین بازی تیم 
پایتخت پرتغال با مربیگری او باشد. اسپورتینگ 
با درخشش ویکتور گیوکرس و دو گل او 3 بر 
یک از سد ناسیونال گذشت. این تیم فصل 
قبل در فینال جام اتحادیه در وقت اضافه 2 
بر یک به پورتو باخت. اسپورتینگ جمعه در 
لیگ بازی دارد و هفته آینده در لیگ قهرمانان 
اروپا به مصاف منچسترسیتی می‌رود. باشگاه 
اسپورتینگ در صورت نهایی شدن انتقال آموریم 
به منچستریونایتد قصد دارد ژوائو پریرا مربی تیم 

ب باشگاه را به نیمکت تیم اصلی بیاورد.


